
1 

 

La Dirigente Avv. Marina Balsamo 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 d.lgs. 39/1993) 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 
 
 
 

Oggetto della procedura Servizio di assistenza tecnica dei 
Sistemi TELECOM di ricezione e 
consultazione (Interna e esterna) dei 
notiziari delle Agenzia di Stampa e 
noleggio Sistema “Magellano News 
Navigator” anno 2016 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z9B19F78DE 

Tipo di prestazione Fornitura 
Luogo di esecuzione della prestazione Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 
63, D.lgs. n. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 5958 del 01/07/2016 

Numero imprese invitate 1 
Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 2.700,00 + I.V.A. 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Telecom News s.r.l. – P.IVA 
12346981009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

La Dirigente Avv. Marina Balsamo 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 d.lgs. 39/1993) 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 
 
 
 

Oggetto della procedura Rimontaggio della scaffalatura porta 
pallet per la sistemazione e 
conservazione del materiale cartaceo 
presso l’archivio unico regionale di 
deposito ubicato nel Centro Regionale 
di Protezione Civile in Foligno, con 
fornitura delle componenti ad 
integrazione/ricambio necessarie per 
rendere la struttura sismoresistente 

Codice Identificativo Gara (CIG) 6373609488 
Tipo di prestazione Servizio 

Luogo di esecuzione della 
prestazione 

Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 
63, D.lgs. n. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 6194 del 08/07/2016 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 86.033,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Sicom s.a.s. – P.IVA 02808440545 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

La Dirigente Avv. Marina Balsamo 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 d.lgs. 39/1993) 

 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 
 
 
 

Oggetto della procedura Abbonamento a Legislazione Tecnica, 
formula completa con opzione on line 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZB5159E3DB 
Tipo di prestazione Servizio 

Luogo di esecuzione della 
prestazione 

Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 
63, D.lgs. n. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 6214 del 08/07/2016 
Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 520,00 (I.V.A. assolta dall’editore) 
Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Legislazione Tecnica s.r.l. – P.IVA 
05383391009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

La Dirigente Avv. Marina Balsamo 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 d.lgs. 39/1993) 

 

 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 
 
 
 

Oggetto della procedura Abbonamento al quotidiano Corriere 
dell’Umbria on line 

Codice Identificativo Gara (CIG) Z371A5D6E8 

Tipo di prestazione Servizio 
Luogo di esecuzione della 
prestazione 

Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 
63, D.lgs. n. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 7127 del 01/08/2016 

Numero imprese invitate 1 
Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 1.009,57 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Gruppo Corriere s.r.l. – P.IVA 
11948101008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

La Dirigente Avv. Marina Balsamo 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 d.lgs. 39/1993) 

 

 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 
 
 
 

Oggetto della procedura Abbonamento a Studi, ricerche e 
documentazione Astrid anno 2016 

Codice Identificativo Gara (CIG) ZA11A14D30 

Tipo di prestazione Servizio 
Luogo di esecuzione della 
prestazione 

Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 
63, D.lgs. n. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 7238 del 04/08/2016 

Numero imprese invitate 1 
Numero offerte ricevute 1 

Importo di aggiudicazione € 2.850,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Astrid Servizi s.r.l. – P.IVA 
08668541009 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

La Dirigente Avv. Marina Balsamo 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 d.lgs. 39/1993) 

 

 
 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 
 
 
 

Oggetto della procedura Convenzione 2016 tra Agenzia ANSA – 
Agenzia Nazionale Stampa Associata - 
Società Cooperativa e Giunta Regione 
Umbria 

Codice Identificativo Gara (CIG) 66876886B8 

Tipo di prestazione Servizio 
Luogo di esecuzione della 
prestazione 

Regione Umbria 

Procedura utilizzata Procedura negoziata ai sensi dell’art. 
63, D.lgs. n. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più 
vantaggiosa 

Estremi determina di aggiudicazione N. 7239 del 04/08/2016 

Numero imprese invitate 1 

Numero offerte ricevute 1 
Importo di aggiudicazione € 151.750,00 + I.V.A. 

Dati di identificazione 
dell’aggiudicatario 

Agenzia ANSA s.r.l. – P.IVA 
00391130580 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


